intermunicipal de passageiros no Estado de Goiás, os procedimentos de apuração
realizados, conforme disposto na Nota Técnica nº 51/2025-AGR/GET-06063
(documento SEI nº 77421814), elaborada pela Gerência de Transportes da AGR, na
qual foi apurado o crédito no valor total líquido de R$ 102.711,45 (cento e dois mil,
setecentos e onze reais e quarenta e cinco centavos) em favor da empresa
EVOLUÇÃO TRANSPORTE E TURISMO EIRELI  EPP - CNPJ 26.621.050/0001-80.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.
Conselho Regulador da Agência Goiana de Regulação, Controle e